f° 47 : Bruxellæ sabbato quatuor temporum quadragesimæ MDCL ad requisitionem illustrissimi domini archiepiscopi ab illustrissimo domino archiepiscopo Ephesino in sacello Berlemontano ordinati sunt subdiaconi ... frater **Henricus Petit** ordinis cartusianorum, diœcesis Cameracensis. Vigore dimissorialium conventus Bruxellensis sponte et libere professi.

f° 49v : Bruxellæ die secundo Aprilis MDC quinquagesimo sabbato post Dominicam Latere ad requisitionem illustrissimi domini archiepiscopi ab illustrissimo domino archiepiscopo Ephesino in parochiali S. Catharinæ Ordinati sunt Diaconi ... frater Henricus Petit ordinis cartusianorum diœcesis Cameracensis. Vigore dimissorialium

f° 67v : Bruxellæ die tertio junij [1651] sabbato 4 temporum Pentecostes ad requisitionem illustrissimi et Rev^{mi} domini Archiepiscopi ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Ephesino in parochiali Sanctæ Catharinæ ordinati sunt presbyteri ... frater Henricus Petit ordinis cartusianorum diœcesis Cameracensis. Vigore dimissorialium.

Bernaer:

SABg Cal:

AC 100/28, p. 163, c.1662 : domnum Henricum Petit prof domus. Capellæ a patre visitatore in vicarium (domus. Antverpiæ) institutum confirmamus

AC 100/28, p. 172, c.1669 : domno Henrico Petit professo domus. capellæ a conventualibus in priorm electo et a Reverendo Patre confirmato non fit misericordia.

AC 100/28, p. 181, c.1670 : priori domus. Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 45, c.1673 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 63, c.1677 : priori Capellæ, alibi instituto, fit misericordia.; ... et præficimus in vicarium dictæ domus (Monialium Brugis) Henricum Petit, proptere a prioratu Capellæ absolutum

AC 100/13, p. 71, c.1679 : vicario monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 78, c.1681 : priori Liræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : priori Liræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 7, c.1689 : prior domus Lyræ non fit misericordia

AC 100/35, p. 16, c.1690 :prior domus Lyræ non fit misericordia et ordinationem factam per visitatores provinciæ in actu visitationis anno 1688 circa exclusionem mulierum a refugio, et accessum procuratoris Lyrani ad urbem Antverpiensem approbamus, et volumus inviolabiliter observari, F. Ant. de Mongelfond vicarius Cartusiæ.

AC 100/35, p. 24, c.1693 : priori domus. Lire nonfit misericordia.

AC 100/35, p. 27, c.1694 : domnus Henricus Petit professus domus. Capellæ prior domus Lyre alias prior domus Capellæ et vicarius monialium Brugis

RABg OKA 315:

Lettres a Dom Pierre-Antoine Pecquius, dom Aug. Devaux, Sélignac, 1969, p. 26, lettre du 8 novembre 1658: ... conventus noster (Hérinnes) est divisus ab octo diebus, una pars est in refugio nostro Angiensi, scilicet ... d. Henricus Petit ...

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 30 september : domnus **Henricus Petit**, Angiensis, professus domus Capellæ, prior domus hujus, et alias prior domus sue professionis nec non vicarius domus Antverpiensis, et monialium Brugis. 1693.

E. Lamalle, p. 16 : (catalogus priorum) in huius adeo seduli defuncti regimine per viam electionis successit dominus Henricus Petit, Angiensis et huius domus professus, qui præfuit a mense mai 1669 usque ad annum et mensem maii 1677 ; tunc per cartam capituli missus Brugis, ut fungeretur officio vicarii in domo monialium nostrarum et per idem capitulum generale institutus fuit hic prior dominus Melchior Pletinck Herinensis, eo tempore exercens officium vicarii monialium Brugis, ex procuratore domus Capellæ suæ professionis, quo officio functus est magno labore sub VV. patribus Wolf et Petit ab anno 1658 ad annum 1676 in ianuario, quando fuit missus Brugis pro functione muneris supradicti vicarii scilicet monialium quo functus est uno anno cum dimidio. Hic prior dominus Melchior Pletinck vita mortali defunctus est in fine anni 1690, qui antea notabili tempore fuerat procurator in hac domo sub domino Balthazare de Wolf qui pariter operati sunt in exstruktionem maioris ædificii anterioris.

Pede fol. 122 – 124 : ... Procuraturam sic gessit in hac domo per 18 annos, donec anno 1676 initio anni per litteras obedientiales factus fuit vicarius apud moniales nostras Brugis, quod non mansit nisi ad cartam usque capituli nostri generalis anno 1677 sequenti, per quam domnus **Henricus Petit prior** hujus domus loco ejus missus fuit ad vicariatum illum monialium, et domnus Melchior institutus fuit hujus domus prior. Domnus **Petit** creaverat sibi procuratorem domnum Hieronimum de Hoppenbrouwer professum domo Antverpiæ ex vicario domus hujus ...

Pede Fol. 124 : domnus Henricus Petit, Angiensis, monachus hujus domus professus anno 1649, subdiaconus ordinatus vigore dimissorialium ab Epise Mechliniensi 12 marty 1650, eodem anno diaconus, et in mayo 1651 factus sacerdos. Deinde post aliquot annos missus est vicarius ad domum Lire deinde ad domum Antverpiæ, ubi existens defuncto 12^a aprilis hic domno priore de Wolf A^o 1669 electus est in hac domo suæ professionis prior in qua non invenit nisi, ratione belli continui, calamitosa tempore post octo annos pr Petit presidentiæ translatus est hinc per cartam 1677 ad vicariatum Monialium nostrarum Brugis loco domni Melchioris Pletinck qui jussus est hanc præsidentiæ sedem occupare. apud moniales nostras non nisi per tres annos mansit nam per cartam capituli generalis 1680 venit ad prioratum domus Lire ubi et mortuus est 30 7bris 1693. hic præsidentem ædificavit villam nostram in Cromrycke grangiam stabula etc varios fratres donatos ad ordinem recepit et aliquos monachos.